ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
09. 09.2022                                                                                                           № 173
с. Чистополье

	Об отмене решения Чистопольской сельской Думы
от 22.07.2022 № 172 «О внесении изменений в решение Чистопольской сельской Думы от 20.11.2017 №8
«Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Чистопольское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Кировской области от 08.10 2007 № 171- ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Решение Чистопольской сельской Думы 22.07.2022 № 172 «О внесении изменений в решение Чистопольской сельской Думы от 20.11.2017 №8 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании  Чистопольское сельское поселение», отменить.

2. Настоящее решение разместить на сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в «информационном бюллетене» Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
Глава Чистопольского
сельского поселения                                                                             С.Ю. Ломакин
1